АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   28 марта 2024 года  №    18

с. Старая Меловая
Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, включенных в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции
В соответствии со статьей 12 и пунктами 17, 18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», с пунктом 2.7 постановления Правительства Воронежской области от 30.01.2024 № 59 «О порядке формирования и ведения перечня земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», приказом Министерства имущественных и земельных отношений Воронежской области от 14.03.2024 № 620з «Об утверждении формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность участникам специальной военной операции и членам семей погибших (умерших) участников специальной военной операции»:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17, 18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области» согласно приложению.
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          3. Обнародовать настоящее распоряжение.

Глава Старомеловатского

сельского поселения                                              В.И.Мирошников

	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Старомеловатского сельского

поселения Петропавловского муниципального района

Воронежской области от «28»  марта 2024 г. № 18
Перечень земельных участков, подлежащих

бесплатному предоставлению в собственность участникам

специальной военной операции или членам семей погибших

(умерших) участников специальной военной операции

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь  кв.м.

	Индивидуальное жилищное строительство

	-

	ведение садоводства

	-

	ведение огородничества

	-

	ведение личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская область, муниципальный район Петропавловский, сельское поселение Старомеловатское, село Старая Меловая , улица Луговая , земельный участок № 2/1
	36:22:2800001:29
	504

	2
	Воронежская область, муниципальный район Петропавловский, сельское поселение Старомеловатское, село Старая Меловая , улица Дружба, земельный участок 6/1
	36:22:2800008:491
	2018

	3
	Воронежская область, муниципальный район Петропавловский, сельское поселение Старомеловатское, село Старая Меловая , улица 60 лет Октября , земельный участок № 35/1
	36:22:2800003:50
	3895

	4
	Воронежская область, муниципальный район Петропавловский, сельское поселение Старомеловатское, село Старая Меловая , улица им Кирова , земельный участок № 48/1
	36:22:2800025:111
	2500